Pizza

Salat al Tonno

Rucola Salat

Salat della Mamma

Salat Gino Spezial

Salat Quattro Stagioni

| nsalata Pesce

Salat Mista

Insalata Calamaris

Insalata Don Peppino

M ozzar ella Salat
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Capricciosa

Y i Schnitzel Hawaii

Schnitzel Funghi
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“ Schnitzel Wiener Art

Fisch
‘ Scampi Cocktail
Fingerfood

@ Fr

Al Forno

7€

7€

10
6€
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L asagne

Trittico

e
O Trisdi Pasta
-

Rigatoni al Forno

. . .
@ Gino Special

Calzone

@ Calzone

Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin

Calzone mit Wurst und Schinken

19
6€

6€

7€

6€

8€
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7€
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@ Calzone Diavolo

Schnitzel vom Schwein

s

@ Schnitzel in Gorgonzola

Salate - grol3

r
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@ Insalata al Pollo

Calzone - Mittel

)

A
@ Calzone Due

Nicht kategorisiert

@ Tortelini al Forno Sahne Sauce

@ Zigeuner schnitzel
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E Salat Mamma Mia



